neceste fuerint congregandi, et marinar, et alios pțo nabibus et nabiculis il

iis neceſſar. eligendi et capiendi, et in eiſdem ponendi, et ad hujuſmodi Bari

narios qui Rebelles et contrariantes fuerint in hac parte debite compeſtend.

et castiganò. et ad omnia alia quæ ad officium Adinfralli pertinent in hac parte -

faciend: et erercend. prout de jure, et * SECUNDUM LEGEM MARITI- « Nota,

MAM fueriut faciend. & ad alios idoneos & fufficientes quotiens vos ad hoc

vacare non poteritis, ad præmiſſa omnia & fingula faciend: loco vestri ſubsti

tuend, & deputand. Et ideo vobis mandamus, quod circa officium prædictum

intendatis, & illud exerceatis & exequamini informa prædićta. Provifo fem

per, quod de aliquibus Tontractibus, placitis aut queretig, aut de aliquihug

aliis rebus * INFRA CORPORA COMITAT. factis five emergentibus per * Nota,

terram bel per aquam, aut de toțecco marís nullain omnino habeatig cogni.

tionem, yotestatem, nec furifdictionem, feò qttod omnia hujuſmodi Tontrattug,

placita, et querelæ, ac aliæ res quæcunque INFRA CORPORA COM. emer

gentia per terram bcl per aquam, ut pțædictum est; ac etiam MA;eccum Baris,

per Communem llegem terræ, et nullatentts cogain bobis feu locum beſtruin

tenentem, nec per bos feurlocum beſtrum tenentem difcutiantur, terminen

tur, trientur, et remedientur. Ita tamen, quod vos habeatis Cognitionem de

morte hominis, & de mahemmio faćtis in groffis navibus in medio alti fili

groſſarum ripariarum, tantum à pontibus earundem ripariarum mari magis

propinquis, & non in aliquo loco ripariarum prædictarum existentibus & fio

tantibus, ac etiam arestationes navium in magnis flotis pro magnis viagiis

nostris & regni nostri ; necnon Jurisdictionem dia, flotarum noſtrarum bu- . , ,

jufmodi biagits duntarat durantibus; Balbis Dominis et Tibitatibus et Bure

gis libertatibus fuis, jurta fozmam statuti in Parliamento Domini R. nu- ' "

pes lấegis Anglie fecundi post Tonquestum apud Westm. Hund regni fui quinto

decimo tentginde editi. Proviſo femper, quod præfens Conceſſio noſtra de

feodis, proficuis, & commoditatibus prædićtis vobis per nos ut præmittitur

faćta, aliquibus aliis futuris temporibus non trahatur in exemplum quovis mo

do. In cujus, &c. T. R. apud restm. viceſimo ſexto die 7 alii,

Per brtve de Privato Figido.

The fubſequent Patents fahamni Comiti Hawtingdon Pat. 14 H. 6. pars 1. m.
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fes of the Realm.

23. Teste Rege apua Westm. 2 die ottobris, and * others fucceeding them, run in